Samstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Der ,Blockunterricht in 7 Tagen* findet nur fir FE-Klassen ,B“ und ,AM* statt. Bei allen anderen FE-Klassen kann es gegebenenfalls langer dauern!

Blockunterricht 4/26

Samstaq 04.07.2026 bis Samstaq 11.07.2026

04.07.2026

06.07.2026

07.07.2026

08.07.2026

09.07.2026

10.07.2026

11.07.2026

10.00 — 13.00

17.00 — 20.00

17.00 — 20.00

17.00 - 20.00

17.00 - 20.00

15.00 — 18.00

10.00 — 13.00

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Thema

Thema

Thema

Thema

Thema

Thema

Thema

1und 2

3und 4

5und 6

7 und 8

9und 10

11 und 12

13 und 14

Zusammen

Zusammen

Zusammen

Zusammen

Zusammen

Zusammen

Zusammen



