

Blockunterricht 4/26

Samstag 04.07.2026 bis Samstag 11.07.2026

Samstag	11.07.2026	10.00 - 13.00	Uhr	Thema	13 und 14	zusammen
Freitag	10.07.2026	15.00 – 18.00	Uhr	Thema	11 und 12	zusammen
Donnerstag	09.07.2026	17.00 - 20.00	Uhr	Thema	9 und 10	zusammen
Mittwoch	08.07.2026	17.00 - 20.00	Uhr	Thema	7 und 8	zusammen
Dienstag	07.07.2026	17.00 – 20.00	Uhr	Thema	5 und 6	zusammen
Montag	06.07.2026	17.00 – 20.00	Uhr	Thema	3 und 4	zusammen
Samstag	04.07.2026	10.00 – 13.00	Uhr	Thema	1 und 2	zusammen

Der "Blockunterricht in 7 Tagen" findet nur für FE-Klassen "B" und "AM" statt. Bei allen anderen FE-Klassen kann es gegebenenfalls länger dauern!